Заведующему

МДОУ «Кулицкий детский сад»

С. В. Зиновьевой

от_________(Ф.И.О.родителя)

проживает:_______________

(адрес)

Тел. :____________________

Заявление.

Прошу Вас поставить на очередь в МДОУ «Кулицкий детский сад»

_________________(Ф.И.О. ребенка, дата, месяц, год рождения).

Дата                Подпись